
31  EMU 2020

STRUTTURA: ACCIAIO VERNICIATO // FRAME: PAINTED STEEL

PIANO DEI TAVOLI: LAMIERA STIRATA PRE ZINCATA A CALDO VERNICIATA // TABLES TOP: HOT GALVANIZED PAINTED EXPANDED METAL SHEET M

A

ACCIAIO
STEEL

ALLUMINIO
ALUMINIUM

design: Aldo Ciabatti

Cambi

PRODOTTO // PRODUCT IMBALLO // PACKAGING - EXTRA: PG. 134 

codice // code 
tipologia // typology

disegno
drawing

L / P / H  cm
W / D / H  cm

peso kg
weight kg

colori
colours Q.S. info

pezzi/imb. 
pieces 
for pack

L / P / H  cm
W / D / H  cm
volume  m³

peso kg
weight kg

800
TAVOLO 
QUADRATO
SQUARE
TABLE

60 / 60 / 75 11,2 22 • 100
Kg

1 80 / 12 / 77
0,074

14,0
23 •
24 •
37 •
41 •
50 •
60

75

801
TAVOLO 
QUADRATO
SQUARE
TABLE

80 / 80 / 75 14,9 22 • 100
Kg

1 107 / 13 / 84
0,117

18,0
23 •
24 •
37 •
41 •
50 •
60

75

802
TAVOLO 
QUADRATO
SQUARE
TABLE

90 / 90 / 75 16,8 22 • 100
Kg

1 121 / 13 / 94
0,148

21,0
23 •
24 •
37 •
41 •
50 •
60

75

803
TAVOLO TONDO
ROUND TABLE

ø80 / 75 12,0 22 • 100
Kg

1 82 / 13 / 82
0,087

15,0
23 •
24 •
37 •
41 •
50 •
60

75

804
TAVOLO TONDO
ROUND TABLE

ø106 / 75 16,2 22 • 100
Kg

1 110 / 13 / 110
0,157

20,0
23 •
24 •
37 •
41 •
50 •
60

75

805
TAVOLO TONDO
ROUND TABLE

ø120 / 75 19,0 22 • 100
Kg

1 124 / 13 / 124
0,200

23,0
23 •
24 •
37 •
41 •
50 •
60

75
120120

75

8080

75

60

75

60

90

75

90

8080

75

106

75

106

cod. 800, 801, 802, 803, 804, 805

Piano in lamiera stirata
Expanded metal sheet top
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32  EMU 2020

STRUTTURA: ACCIAIO VERNICIATO // FRAME: PAINTED STEEL

PIANO DEI TAVOLI: LAMIERA FORATA PRE ZINCATA A CALDO VERNICIATA // TABLES TOP: HOT GALVANIZED PAINTED PERFORATED METAL SHEET

COD. 810
TEST: EN581-1 / EN581-3

Cambi
design: Aldo Ciabatti

PRODOTTO // PRODUCT IMBALLO // PACKAGING - EXTRA: PG. 134 

codice // code 
tipologia // typology

disegno
drawing

L / P / H  cm
W / D / H  cm

peso kg
weight kg

colori
colours Q.S. info

pezzi/imb. 
pieces 
for pack

L / P / H  cm
W / D / H  cm
volume  m³

peso kg
weight kg

807
TAVOLO 
RETTANGOLARE
RECTANGULAR
TABLE

120 / 80 / 75 18,3 22 • 100
Kg

1 123 / 9 / 86
0,095

21,0
23 •
24 •
37 •
41 •
50 •
60

75

808
TAVOLO 
RETTANGOLARE
RECTANGULAR
TABLE

140 / 80 / 75 20,5 22 • 100
Kg

1 143 / 9 / 86
0,111

23,5
23 •
24 •
37 •
41 •
50 •
60

75

809
TAVOLO 
RETTANGOLARE
RECTANGULAR
TABLE

160 / 80 / 75 23,2 22 • 100
Kg

1 163 / 9 / 86
0,126

26,5
23 •
24 •
37 •
41 •
50 •
60

75

810
TAVOLO 
RETTANGOLARE
RECTANGULAR
TABLE

180 / 80 / 75 25,4 22 • 100
Kg

1 183 / 9 / 86
0,142

29,0
23 •
24 •
37 •
41 •
50 •
60

75

80

75

120

80

75

140

80

75

160

80

75

180

M

A

ACCIAIO
STEEL

ALLUMINIO
ALUMINIUM

cod. 807, 808, 809, 810

Piano in lamiera forata
Perforated metal sheet top
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